

Договор  
№ 3221-С-24  
от 01.02.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



(подпись)

Куранда Ю.Б.  
(фамилия, инициалы)

«07» 02 2024 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 880469)

В

### Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 51 комбинированного вида Василеостровского района Санкт- Петербурга

(полное наименование работодателя)

199397, Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 23, корпус 3, литера А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7801136503

(ИНН работодателя)

780101001

(КПП работодателя)

1027800543770

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Ильина С.Н.  
(Ф.И.О.)

07.02.2024  
(дата)

Кольченко Н.В.  
(Ф.И.О.)

07.02.2024  
(дата)

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 51 комбинированного вида Василеостровского района Санкт-Петербурга

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биопотенциальный	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низкоинтенсивное излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
47	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заведующий ГБДОУ № 51 (должность) Куранда Ю.Б. (Ф.И.О.) 07.02.2024 (дата)

  
(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ (должность) Ильяна С.Н. (Ф.И.О.) 07.02.2024 (дата)

  
(подпись)

Специалист по охране труда (должность) Кольченко Н.В. (Ф.И.О.) 07.02.2024 (дата)

  
(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
323 (№ в реестре экспертов) Рублевская Марина Сергеевна (Ф.И.О.) 05.02.2024 (дата)

  
(подпись)

Документ подписан электронной подписью